Brasileiras, especificado na Cláusula Primeira, item 1.1 do referi-
do Termo, que passa a ser de 11 de abril a 30 de maio de 2015.

CENTRO CULTURAL DA JUVENTUDE
 CONVÊNIO INSTITITO PÓLIS- P.A. 2014-

0.255.544-6
PAGAMENTO 2ª PARCELA 
Nos termos do convênio 02/2014-SMC/CCJ AUTORIZO 

o repasse de R$ 673.473,05 (seiscentos e setenta e três mil, 
quatrocentos e setenta e três reais e cinco centavos) referentes 
à SEGUNDA PARCELA.

EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 2.140, DE 26 DE MARÇO DE 
2015

Altera a Portaria SME nº 167, de 8 de janeiro de 2015, 
que constitui comissão central de análise para desfazi-
mento de material didático e/ou de apoio no âmbito dos